
 

 

 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

РЕШЕНИЕ 

от 29 января 2020 г.                                                         № 432 

пгт Мостовской 

 

 

Об утверждении штатного расписания  Совета муниципального 

образования Мостовский район 

 

На основании пункта 1 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пункта 2 статьи 6 Закона Краснодарского края               

от 8 июня  2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском 

крае»,  подпункта 9 пункта 2 статьи 25 Устава муниципального образования 

Мостовский район, решения Совета муниципального образования Мостовский 

район от 19 декабря 2019 г. № 416 «Об утверждении Положения о денежном 

содержании муниципальных служащих муниципального образования 

Мостовский район»,  Совет муниципального образования Мостовский район 

РЕШИЛ: 

1.Утвердить штатное расписание Совета муниципального образования 

Мостовский район согласно приложению.  

2.Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования  Мостовский район от 17 февраля 2010 года № 571 «Об 

утверждении штатного расписания  Совета муниципального образования 

Мостовский район». 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Совета муниципального образования Мостовский район.  

4.Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Мостовский район                                                                     А.В.Ладанов 
 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ   

 

УТВЕРЖДЕНО   

решением Совета муниципального 

 образования Мостовский район 

от 29.01.2020 г. № 432 

 

 
Штатное расписание Совета муниципального 

образования  Мостовский район 

 
Отдел организационно-правового обеспечения  и делопроизводства 

 

 

№ п/п 

 

Наименование должности  

 

Ставка  

 

Оклад, руб. 

1. Начальник отдела 1 7434,0 

 

 

 
Председатель Совета муниципального  

образования  Мостовский район     А.В. Ладанов 
   


